



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

06 de marzo de

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **NO. #002** TESORERIA NACIONAL-2018-0002Objeto de la compra: **ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADO**Rubro: **ELECTRODOMESTICOS**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	(Indicar No. Código)	AIRE ACONDICIONADO DE 3 TONELADAS	UNIDAD	1	66,525	66,525.42
2	(Indicar No. Código)	AIRE ACONDICIONADO DE 5 TONELADAS	UNIDAD	1	93,220.34	93,220.34
3	(Indicar No. Código)	PLANCHA P-3 GRUESA 20AMM	UNIDAD	15	3,305.08	49,576.20
4	(Indicar No. Código)	DIFUSOR 12*12 4VIAS	UNIDAD	14	1,059.32	14,830.48
5	(Indicar No. Código)	TAPE ALUMINIUM 3*60	UNIDAD	12	423.73	5,084.76

Ítem	Código ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
6	(Indicar No. Código)	CEMENTO P-3 GALON	UNIDAD	2	2,881.36	5,762.72
7	(Indicar No. Código)	TUBERIA FLEXIBLE 7/8 PIES	UNIDAD	100	108.47	10,847.00
8	(Indicar No. Código)	TUBERIA FLEXIBLE 3/8 PIES	UNIDAD	100	32.20	3,220.00
9	(Indicar No. Código)	TUBO VACOSELL 7/8*3/8	UNIDAD	12	57.62	691.44
10	(Indicar No. Código)	CODO SOLDABLE 7/8	UNIDAD	10	57.62	576.20

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.² Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Ítem	Código ³	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
11	(Indicar No. Código)	VARILLA DE PLATA	UNIDAD	12	29.66	355.92
12	(Indicar No. Código)	MAPP GAS	UNIDAD	2	406.78	813.56
13	(Indicar No. Código)	FILTRO DE LINEA 163 SOLDABLE	UNIDAD	2	313.56	627.12
14	(Indicar No. Código)	TERMOSTATO DIGITAL	UNIDAD	2	5,805.08	11,610.16
15	(Indicar No. Código)	ALAMBRE DE GOMA 14-4 PIES	UNIDAD	100	29.66	2,966.00

Ítem	Código ⁴	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
16	(Indicar No. Código)	ALAMBRE NO.4 PIES	UNIDAD	80	32.20	2,576.00
17	(Indicar No. Código)	REJILLA DE RETORNO	UNIDAD	6	1,084.75	6,508.50
18	(Indicar No. Código)	FIBRA VEGETAL ROLLO	UNIDAD	15	4,025.42	60,381.30
19	(Indicar No. Código)	GAS R-410A TANQUE	UNIDAD	1	7,542.37	7,542.37
20	(Indicar No. Código)	TARUGO HITIL 3/8	UNIDAD	40	40.68	1,627.20

Ítem	Código ⁵	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
21	(Indicar No. Código)	BARRA ROSCADA 3/8	UNIDAD	12	93.22	1118.64
22	(Indicar No. Código)	PERFIL UNITRACK METALICO 3/4	UNIDAD	5	762.71	3813.55

TOTAL CANTIDAD	SUBTOTAL	ITBIS	TOTAL FINAL
544	333,626.32	60,052.74	393,679.06

³ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

⁴ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

⁵ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AVE. MEXICO #45, GAZCUE TESORERIA NACIONAL	544	13 de febrero de 2018

[Firma manuscrita]
(Nombre y Firma)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

